
 - 1 - 

Zápis z jednání školské rady dne 24. dubna 2018 
Místo jednání: ZŠ a ZUŠ Jesenice 

 
Přítomni: A. Blažek, A. Kocková, K. Krejčová, E. Kubů, D. Viktorová,  
Omluveni: R. Řehák 
Hosté: J. Novotná (ředitelka školy), pí. Khýrová (pedagog, časopis JesDay) 
 
Program: 

1. Seznámení členů ŠR s postojem/reakcí ZŠ, které jsou v kompetenci ředitelky ZŠ, 
k vzneseným podnětům na minulých zasedání ŠR. 

2. Příspěvek pí. Khýrové - spolupráce mezi Kurýrem a JesDay. 
3. Vyhodnocení/aktualizace výstupů/dotazů z minulého jednání ŠR. 
4. Proces schvalování Jednacího řádu ŠR. 
5. Diskuze/ostatní. 

 
Seznámení členů ŠR s postojem/reakcí ZŠ, které jsou v kompetenci ředitelky ZŠ, 
k vzneseným podnětům na minulých zasedání ŠR: 
Zřízení sociálního fondu. 
Projekt „Zdravá jídelna“. 
Exkurze v ČNB. 
Exkurze Břežany. 
Čipovací systém. 
Mobiliář před ZŠ. 
 
Příspěvek pí. Khýrové - spolupráce mezi Kurýrem a JesDay. 
 
Vyhodnocení/aktualizace výstupů/dotazů z minulého jednání ŠR. 
 
Proces schvalování Jednacího řádu ŠR. 
 
Diskuze/ostatní: 
Možnost cyklokroužku pro děti v ŠD. 
Rodilý mluvčí AJ. 
 
Další zasedání ŠR proběhne v úterý 12. června v 16,30 hod. 
 
 


